Ob commorationem autem D. Lucae Kempski
ejusve successorum ignotam, periculo et impen-
dio judicialis Advocatus Dominus Kolischer
cum substitutione Domini Advocati Madurowicz
qua Curator constituitur, quocum juxta prae-
scriptam pro Galicia in Codice judiciali nor-
mam pertractandum est. Praesens Edictum ita-
que admonet ad in diem 12. Augusti s. c.
hora decima matutina comparendum, inferen-
dam exceptionem et destinato sibi patrono do-
cumenta et allegationes tradendum, aut sibi
alium Advocatum in patronum eligendum et
Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter
facienda, quae defensionis causae proficua
esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fue-
rit, damnus inde enatus propriae culpaee
impatsndum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 27. Maji 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 12081. Per Caesareo-Regium Gali-

ciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense ignotis haeredibus Erasmi Skalski medio praesentis Edicti notum redditur: sub 21. Septembris 1827 ad Nro. 22944. in sequelam petiti per Adamum et Franciscum Rosnowski exhibiti, Tabulae Regiae ordinatum extitisse, ut emendato praevis in Tabula Regiae errore, quod in resolutione hujati dd. 26. Junii 1822 Nro. 13037 Contractus loc. cond. loco in rem Erasmi Skalski intabulatus fuerit, in rem Casimiri Skalski intabulatus fuerit, in scripto consensu in extabulationem ddo. 22. Junii 1827 sub A. in originali producto eundem in rubrica extabulationum bonorum Grodowice, Witaszyńce, Kniszyce et Koniuszki chowice, et hoc facto Contractum loc. cond. intabulet, et hoc facto Contractum loc. cond. ddo. 12. Junii 1822 intabulatum, de bonis his extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium haeredum Erasmi Skalski sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Czarniecki cum substitutione Domini Advocati Szadbey eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 27. Maji 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 11374. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Comiti Tarlo medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem Fisci Reg. per Caes. Reg. Forum Nobilium Stanislavopoliense sub praes. 6. Maji 1828 ad Nro. 11374. horsum resignatum conformiter requisitioni praefati R. Fori Nobilium abhinc Tabulae Regiae dispositum esse ut Sententiam C. R. Fori Nobilium Stanislavopoliense in causa Martini Żurkowski contra Andream Gawinski punoto 5000 flp. sub 16. Augusti 1808 prolata, tum Sententiam C. R. Appellationum Tribunalis sub 19. Septembris 1809 prolata inscribat, atque tam in harum quam requisitionis C. R. Fori Nobilium Stanislavopoliensi ddo. 15. Aprilis 1828 Nro. 2441. directae fundamento Summam 5000 flp. cum usuris et litis expensis per primam et secundam Instantiam in quotis 57 flrh. 31 xr. et 1 flrh. 30 xr. adjudicatis, super facultatibus jurevicti Andree Gawinski propriis, utpote: a) Summa 16555 flp. bonis Dembowka; b) Summa 16000 flp. bonis Kociubinczyki, et c) Summa 17209 flp. bonis Burdiakowce et Gusztyń inherente pro re haeredum olim Martini Żurkowski, utpote: DD. Joannis Cantii tum Francisci Żurkowskie, nec non DD. Barbarae de Żura-

kowskie Srokowska et Mariannae Olszewska intabulet — porro hoc facto resolutionem C. R. Fori Nobilium Stanislavopoliensis sub 27. Junii 1825 editam, ingrosset, atque tam in hujus, quam requisitionis supra citatae fundamento quotam 196 flrh. 10 1/4 xr. V. V. ex mox dicta Summa 5000 flp. Summo Aerario attributa pro re Summi Aerarii intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus extra Regna indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Krechowicki cum substitutione Domini Advocati Kozieradzki periculo et impendio ejus pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 27. Maji 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 10989. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Massae jacenti post olim Petrum et Barbaram Potockie medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem sub praes. 1. Maji 1828 Nro. 10989. per Joannem Żakrzewski exhibitum, Tabulae Regiae sub hodierno dispositum esse, ut ex Contractu Locati Conditione bonorum Janowice in Circulo Bochnensi sitorum, inter Petrum Alcantara et Barbaram de Ujeyskie Potockie qua locatores, tum supplicentem Joannem Żakrzewski qua Conductorem in Janowice die 14. Februarii 1822 celebrato, de praecedenti jam inscripto, punotam ejusdem Contractus tertium inscribat, et in ejus fundamento Obligationem locatorum Potockie Conjugum Summam 1000 flpol. M. C. cum usuris per 5/100 pro sex annis adoretis, respective Summam 1300 flpol. M. C. circa expirum possessionis supplicanti Joanni Żakrzewski restituendi in statu passivo horum ce bonorum Janowice testibus Tabulis Petri Alcantara Potocki propriorum praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium successorum Massae post olim Petrum et Barbaram Potockie ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Skolimowski cum substitutione Domini Advocati Olexinski eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 29. Maji 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 2062. Von dem Büfowiner Stadt- und Landrechte werden jene, die auf den Nach-

laß des am 4ten Juny 1826 in Suczawa ohne leßwilliger Anordnung verbliebenen Wundarztes Joseph Dittler als Erben, Gläubiger, oder aus sonstigen Rechtsstitel eine Forderung stellen zu können glauben, aufgefordert, solche binnen einem Jahre bei diesem k. k. Gerichte um so gewisser anzumelden, widrigens den sich später meldenden Gläubigern an die Verlassenschaft, wenn sie durch die angemeldeten Forderungen erschöpft würde, kein weiterer Anspruch zustände, als insofern ihnen ein Pfandrecht gebührt, der Rest des Nachlasses aber jenen aus den sich meldenden Erben, welchen solcher aus dem Gesetze gebührt, in deren Ermangelung aber dem k. Fiskus, nach §. 626 C. G. B. II. Theils eingantwortet werden würde.